Книга ірод, летичев. Кіев. Центр Ар.г. № 5259 л. 319.

■ хс.
Позовъ въ Люблинскій трибуналъ отъ Франциска Лю бо ми рек а го 

урядпикамъ Барской ординаціи объ участіи ихъ въ пападеніи па 
его имѣнія. 5 сентября 1718 і\

Augustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Li- 
tlnraniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Kijoviae, Volhy- 
niae, Podoliae, Podlacjiiae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque, 
nec non haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Yobis gene- 
rosis Stephano Karpenko Popowski. ordinationis Barensis praefecto, 
et Albevto Sieczynski, vexillifero et commendanti nobilitatis barensis, 
circa violentias infrascripto actori illatas, tum Ioanni Spożenko Po
powski, Stephano Karysczkowski, Andreae Halczynski, Jacobo Wa- 
siutynski, Stephano Radzieiowski, Ioanni Sałenko Wołkowinski, Anto
nio Łopatyński, tum et alijs praedictae nobilitatis ordinationis
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Barensis locitencntibus, ac universae nobilitati, necnon Ioanni Min- 
kowski rothmagistro, commendam post discessum gcnerosi Sieczynski 
super memorata nobilitate barensi liabenti, ad infrascriptas violen- 
tias in persona ac bonis infrascripti actoris illustrissimo principi 
sacri Romani imperij, succamerario regni, assistentiam praebentibus, 
de personis bonisque vestris generaliter omnibus mandamus, ut 
coram judicio nostro ordinario tribunalitio regni Lublinensi, a data 
et positione praesentis citationis recte in quatuor septimanis seu 
tum, dum et quando causa praesens ex regestro sibi competenti ad 
judicandum legitime vocata acclamataque inciderit. personaliter pe- 
remptorieque compareatis ad instantiam instigatoris judicij nostri 
ejusque delatoris illustrissimi Francisci Drusi, in Winsznićz et Jaro
sław comitis Lubomirski, sacri Romani imperij principis, generalis- 
maioris sacrae regiae maiestatis, actoris, bonorum oppidi Nowe 
Polonne et Ostropole Stare cum attinentijs haeredis, qui vos inhae- 
rendo protestationibus, visioni et obductioni vulnerum, officiose 
factis, ad paratam causam et actionem, praefato illustrissimo succame
rario regni ad judicia tribunalitia regni Lublinensia institutam et 
intentatam insimul et semel, licet seorsivis citationibus, pro uno 
tamen eodem tennino citat seu potius adcitat pro eo, quia vos, 
existentes obstricti ad servicium militare tantunnnodo reipublicae, 
ad violentias, in protestationibus expressas, vos contra omnc fas im- 
miscuistis, proinde paenas legum, contra talia audentes sancitas, suc- 
cubuistis et in vos traxistis. Pro quibus super vobis decernendis 
citamini; sitis parituri. Datum feria secunda ante festum nativitatis 
beatissimae virginis Mariae proxima anno Domini millesimo septin- 
gentesimo decimo octavo. '